
56
43

51
34

41
56

60
44

61
36

40
36

35
81

47
61 56
31

51
77 20
38

50
45 43

41

37
40

56
37

49
47 44

50

65
33

56
32

31
25

57
39

25
53

49
60 56

37

41
34 57

50

67
44

45
51

54
34

49
52

80
22

28
29 39

38 68
51

詳徳中学校

樫原

加茂川

３位決定戦

第１１回　京都府新人大会　決勝トーナメント表【男子】

１月２５日（日） １月３１日（土） ２月８日（日）
京都府内各中学校 京都府立体育館 京都産業大学体育館

樫原

栗陵

洛東

東輝

北野

白糸

修学院

木幡

和田

洛北

西賀茂

伏見

西宇治

東城陽

大枝

殿田

洛星

詳徳

勝山

西ノ京

立命館

長岡

大住

大成

花山

培良

日新

山科

高田

加茂川

城南

旭丘

大淀

南城陽


